[image: ]
2018年4月18日（水）※訂正版
国際ロータリー第2790地区
各ロータリークラブ
インターアクト提唱ロータリークラブ
会長・幹事・担当委員長　各位
ガバナー　　寺嶋　哲生
青少年奉仕統括委員長　　津留　起夫
インターアクト委員長　　須藤　郁雄
指導者講習会担当　　長谷川治夫

第５１回インターアクト指導者講習会のご案内
拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚くお礼
申し上げます。
さて、年間予定にありましたように「第51回インターアクト指導者講習会」を下記のとおり
開催させていただきます。大変ご多用の事とは存じますが、何卒ご出席の程お願い申し上げます。
敬具
記
日　時：　２０１８年５月１１日（金）　9:55 開会式　9:30 受付開始　(14:35 終了予定)
会　場：　文理開成高等学校 (開会式)
〒296-0001　鴨川市横渚815 　Tel:04-7092-0267(代)
亀田医療大学学生会館（講演～閉会式)
〒296-0001　鴨川市横渚462　 Tel:04-7099-1211（代）
主　催：　国際ロータリー第２７９０地区ロータリークラブ
共　催：　千葉県高等学校文化連盟インターアクト専門部
ホストクラブ：　文理開成高等学校インターアクトクラブ
スポンサークラブ：　鴨川ロータリークラブ
日　程：　 9:55 　開会式・点鐘
10:25 　亀田医療大学へ移動（ﾏｲｸﾛﾊﾞｽ）
10:55 　講演「地域医療と奉仕活動のかかわり(仮題)
→ 10:55  講師：学校法人鉄焦館 理事長 亀田ｸﾘﾆｯｸ院長 亀田省吾先生
11:40 　昼食　学生は学食（亀ママキッチン）ﾛｰﾀﾘｰ関係者（弁当をご用意）
12:25 　講座１　亀田医療大学 学生とのグループディスカッション
→ 12:25 講　１　「今、私たち学生ができる奉仕とは？（仮題）」
[bookmark: _GoBack]13:15 　講座２　社会福祉協議会・社会福祉法人 太陽会 職員とのグループディス
カッション　「地域における介護と奉仕について（仮題）」
13;30 　講座３　※ 対象者： 顧問・ロータリアン
→ 12:25 講座１　　　　　　　　「コドクとコリツ～ひとのつながりを考える～」
鴨川市社会福祉協議会地域福祉推進室
14:05　 閉会式・点鐘
image1.jpeg
o-—%1—
TLz 6757

ERO—4% 1) —% 2790 #X

ROTARY INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2017-18 &EE

- TS BHE

[A\F—FHPA]

T260-0042 FERTFEHRRXIERR 3-1-1-301
Tel. 043-307-2790 Fax. 043-307-2791
E-mail: 17-18gov@rid2790.jp

2017-18
covervor - TETSUO TERAJIMA

[2017-18 RID2790 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-301 TSUBAKIMORI,CHUOKU,CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN 260-0042
Tel. +81-43-307-2790  Fax. +81-43-307-2791
E-mail:17-18gov@rid2790.jp